
Реryпагорна агенуи~а и 
lПtОСк

д
t кGМ3иМđ1У1k 

кеу лу е 

А 	Репубnика Gрби~а 

~Ј 
Н иiiii i iii i i m 

0003302320173 

Број: 1-02-4042-5/17-24 
Датум: 22.06.2017. 
Београд 

На основу чл. 116. и Прилога ЗИ Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС", бр. 
124/12, 14/15 и 68/15), 

РЕГУЛАТОРНА АГЕИЦИЈА ЗА ЕЛЕКТРОНСКЕ КМУНИКАЦЈЕ 
И ПОШТАНСКЕ УСЛУГЕ 

11000 Београд, Палмотибева број 2 

објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЈbУЧЕНОМ УГОВОРУ 

Наручилац — Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге, улица 
Палмотиhева број 2, 11000 Београд. Интернет адреса Наручиоцаје: www.ratel.rs. 

Врста Наручиоца: Остало. Наручилац је основан Законом о електронским комуникацијама 

(„Службени гласник РС" бр. 44/10, 60/13 — одлука УС и 62/14), као регулаторно тело у области 
електронских комуникација и поштанских услуга. 

Предмет јавне набавке су добара — унапређење постојећег мерног возила опремом за мерење 
параметара квалитета сервиса мобилне телефоније. 

Назив и ознака из општег речника набавкеје 3 834 13 00-0 Инструменти за мерење електричник 
величина. 

Уговорена вредност износи 114.500,00 евра, што је према средњем курсу Народне банке 
Србије на дан отварања понуда, од 123,0374 динара за један евро, износило 14.087.782,30 динара, 
сагласно понуди број 1-02-4042-5/17-15 од 22.5.2017. године у 11.45 часова, понуђача „ROHDE 
SCHWARZ" OSTERREICH, Austria, 1120 Wien, Gesellschaft m.b.H. TechnologiestraBe 10/Gebaude Е. 

Критеријум за доделу уговораје најнижа понуђена цена. 
Примљене су две понуде, од којихјеједна оцењена као прихватљива. 
Највиша понуђена цена износи 14.150.000,00 динара без ПДВ, сагласно понуди број 1-02- 

4042-5/17-14 од 22.5.2017. године у 11.30 часова, понуђача „IBIS-INSTRUMENTS" д.о.о., ул. Тошин 
бунар број 272, 11070 Нови Београд. 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивик понуда износи 114.500,00 евра, што је 
према средњем курсу Народне банке Србије на дан отварања понуда, од 123,0374 динара за један 
евро, износило 14.087.782,30 динара, сагласно понуди број 1-02-4042-5/17-15 од 22.5.2017. године у 
11.45 часова, понуђача „ROHDE SCHWARZ" OSTERREICH, Austria, 1120 Wien, Gesellschaft m.b.H. 
Technologiestraf3e 10/Gebaude Е. 

Понуђачје поднео своју понуду самостално. 
Одлука о додели уговораје донета и објављена 26.5.2017. године. 
Уговор о јавној набавци је закључен дана 19.6.2017. године, са понуђачем „ROHDE 

SCHWARZ" OSTERREICH, Austria, 1120 Wien, Gesellschaft m.b.H. TechnologiestraBe 10/Gebaude Е, 
кога заступа директор кога заступа директор Franz Buchsenmeister. 

Општи подаци о испоручиоцу - ПИБ: АТц36800100; матични број: FN 101874 s; број рачуна: 
IBAN: АТ59 1100 0097 5305 7000 код UniCredit Bank Austria AG Wien; обвезник ПДВ: да. 

Уговор остаје на снази до коначне испоруке и пријема предмета уговора и истека уговорник 
гаранција. 

СЛУЖБЕНИК ЗА ЈА$НE НАБАВКЕ 

Слоđодан Матовиб 

Регулаторна агендија за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотиliева 2, 11103 Београд, HAK: 106306, Република Србија 
Контакт центар: 011 3242 673, факс: 011 3232 537 
www.ratel.rs 


	Page 1

